
UCHWAŁA NR XLIX/450/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 18751), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 20772), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  147.242,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 147.242,-zł.

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 

1. 756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 
poborem  100 000    100 000                    -   

75621

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa  100 000    100 000                    -   

0020
wpływy z podatku dochodowego 
od osób prawnych  100 000     100 000                    -   

2. 801 Oświata i wychowanie    47 242      47 242                    -   
80195 Pozostała działalność    47 242      47 242                    -   

2007

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (realizacja 
projektu PO KL śr.UE "kształcenie 
ogólne kluczem do sukcesu"-w SP 
Cygany; "podniesienie umiejętności 
kluczowych gimnazjalistów - ZPO 
Nowa Dęba - Gimnazjum środki 
z 2017r.)     42 276       42 276                    -   

2009

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (realizacja 
projektu PO KL śr.UE "kształcenie 
ogólne kluczem do sukcesu"-w SP 
Cygany; "podniesienie umiejętności 
kluczowych gimnazjalistów - ZPO 
Nowa Dęba - Gimnazjum-śr.z 
2017r)       4 966         4 966                    -   

Razem:  147 242    147 242                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  367.242,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:

Id: 839352E4-A383-45E5-BC81-C48330CF2F5D. Uchwalony Strona 1



1) wydatki bieżące - 247.242,-zł,
2) wydatki majątkowe - 120.000,-zł.

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 801 Oświata i wychowanie                   47 242   

80195 Pozostała działalność                   47 242   
Wydatki bieżące                   47 242   
z tego
1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej                   47 242   

4217 zakup materiałów i wyposażenia (śr.UE)                     5 940   
4219 zakup materiałów i wyposażenia (śr.b.pań.)                         695   

4247
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(śr.UE)                   34 994   

4249
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(śr.b.pań.)                      4 113   

4307 zakup usług pozostałych (śr.UE)                      1 342   
4309 zakup usług pozostałych (śr.b.pań.)                         158   

2. 855 Rodzina                 200 000   
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków                 200 000   

Wydatki bieżące                  200 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   200 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  200 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                   200 000   
3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 120 000   

90095 Pozostała działalność                 120 000   
Wydatki majątkowe                 120 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  120 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej (Chmielów - k.niekwalifikowane)                  120 000   

Razem:                 367 242   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  220.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 100.000,-zł,
2) wydatki majątkowe - 120.000,-zł.

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 801 Oświata i wychowanie                 220 000   

80101 Szkoły podstawowe                 220 000   
Wydatki bieżące                  100 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  100 000   
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

  100 000   

4270 zakup usług remontowych (ZPO w N.Dębie)                   100 000   
Wydatki majątkowe                 120 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   120 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(budowa sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej w Chmielowie)                  120 000   

Razem:                 220 000   

Id: 839352E4-A383-45E5-BC81-C48330CF2F5D. Uchwalony Strona 2



§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62

Id: 839352E4-A383-45E5-BC81-C48330CF2F5D. Uchwalony Strona 3




